
 

 

 

Termine 2017 

 

Änderungen sind vorbehalten und werden rechtzeitig bekanntgegeben. 

Informationen: www.peterundpaul-choere.de 
 
Vorsitzende:   Monika Löb,           Tel.: 0621/707998, E-Mail: monikaloeb@t-online.de 
Chorleiter: Alexander Letters                                   E-Mail: alex.letters@gmx.de 
 
 
Kontoverbindung für Beiträge/Spenden:       Kirchenchor      IBAN  DE 83 6709 0000 0091 7248 04  

Kontoverbindung für Beiträge/Spenden:       Oratorienchor  IBAN  DE 83 6709 0000 0091 7249 01 

 

 

2017 
 

Oratorienchor St. Peter und Paul 
Mannheim - Feudenheim 

Datum Uhrzeit Besonderes 

  Proben donnerstags immer 19.45 – 22.00 Uhr       
12.01. 

02.02.   

16.02.     

09.03.   

11.03.    10.00 – 16.00 Uhr Intensivprobe 

23.03.   

04.05.   

18.05.   

01.06.   

22.06.   

06.07.   

20.07.   

  Sommerferien 

14.09.   

05.10.   

7.10. / 
8.10. 

 Probenwochenende in Ritschweier 

19.10.   

09.11.   

23.11.   

30.11.               

07.12.   

09.12.  Probe mit Orchester 

10.12. 17.00 Uhr Konzert 
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